5. rocnik

Vychodocesky pohar mladeze 2012-2013

Vedouci soutéze: Jifi John, jiri.john@seznam.cz, 607 888 210

Rozlosovani soutézniho rocniku 2012-2013

Skupina A

Skupina B

1. turnaj — 7. 10. 2012 - NACHOD
od 10.00 vSechna druzstva

1. turnaj - 7. 10. 2012 - RYCHNOV N. K.
od 10.00 vS§echna druzstva

2. turnaj — 4. 11. 2012 - JICIN

od 12.00 vSechna druzstva

2. turnaj — 4. 11. 2012 - VYSOKE MYTO

od 9.00 Pardubice, V. Myto
od 10.30 Rychnov I, Rychnov Il
od 12.00 Solnice, Prelouc¢

3. turnaj - 2. 12. 2012 - TRUTNOV

od 9.00 C.Kostelec, Trutnov
od 10.30 Nachod I, Nachod I
od 12.00 Ji€in, H. Kralové

3. turnaj — 2. 12. 2012 - SOLNICE

od 9.00 Rychnov |, Rychnov Il
od 10.30 Pardubice, V. Myto
od 12.00 Solnice, Prelouc¢

4. turnaj-13.1. 2013 - NACHOD
od 12.00 vS§echna druzstva

4. turnaj—13. 1. 2013 — RYCHNOV n. KN.
od 10.00 vS§echna druzstva

5. turnaj — 10. 2. 2013 — CERV. KOSTELEC

od 9.00 Trutnov, C. Kostelec
od 10.30 Nachod Il, Nachod |
od 12.00 Ji€in, H. Kralové

5. turnaj - 10. 2. 2013 - PARDUBICE

od 8.00 Pardubice, Pirelouc¢
od 9.30 Rychnov |, Rychnov Il
od 11.00 Solnice, V. Myto

6. turnaj — 3. 3. 2013 - HRADEC KRALOVE

od 10.00 vSechna druzstva

6. turnaj — 3. 3. 2013 — PRELOUC

od 10.00 vS§echna druzstva

Finale | - 24. 3. 2013

od 10.00 vSech osm druzstev - vitéz sk. ,,A“

Finale Il — 31. 3. 2013

od 10.00 vSech osm druzstev - vitéz sk. ,,B“

Veskeré podrobnosti a aktuality naleznete na adrese http://vcpm.czechian.net/.

V Usti nad Orlici 1. za¥i 2012

Jifi John v. r.
vedouci soutéze

Obdrzi e-mailem: SKK Najchod, SKK Ji¢in, SK Kuzelky Pfelou¢, TJ Start Rychnov n. Kn., TJ Loko
Trutnov, SK Solnice, TJ Cerveny Kostelec, SKP Hradec Kralové, TJ Tesla Pardubice a KK Vysoké
Myto



Prosim, zkontrolujte navrh na rozlosovani, aby nehrozila néjaka kolize.
Nemusel jsem vSe postihnout. Pfipadné potfeby uprav, prosim, zaSlete do
15. zafi 2012, abych mohl v€as informovat vSechny uc€astniky.

Nize uvadim kontakty na jednotliva druzstva. Pokud chcete jeSté néco
zménit €i doplnit, vyrozumite mé co nejdfive.

KONTAKTY NA JEDNOTLIVA DRUZSTVA

SKK Ji¢in
Revolucéni 1061
Martina Hrdinova, 603 295 134, martina.hrdinova@email.cz, skkjicin@gmail.com

SKK Nachod l a ll
TyrSova 49, Nachod
Aneta Cvejnova, anetcvejnova@seznam.cz, 732 547 202

SKP Hradec Kralové

Ing. Jaroslav Némecek, 602 161 091, info@skpkuzelkyhk.cz
Hradec Kralové — MalSovice, Prlibézna ul.

728 221 357

KK Vysoké Myto
TyrSovo nam 55, Vysoké Myto
Josef Ledajaks, 602 107 713, josef.ledajaks@tiscali.cz

TJ Cerveny Kostelec
Nerudova 275, C. Kostelec
Lukas Janko, 602 279 093, janko.kuzelky@seznam.cz

TJ Tesla Pardubice
Hrotovicka 406
Marie Smerekova, 724 093 523, 466 026 132, marie.smerekova@seznam.cz

SK Kuzelky Preloué
17. listopadu 1237
Petr Milacek, 777 198 174, xmilacekp@seznam.cz

TJ Start Rychnov n. Knéznou
U Stadionu 1498
Jaroslav Kejzlar, 603 831 275, tjstart@tiscali.cz, jaroslav.kejzlar@rychnov-city.cz

SK Solnice

Komenského 594

Petr Krassek, 777 991 567, zam. 494 533 315, kuzelky.solnhice@seznam.cz,
krassek@seznam.cz

TJ Lokomotiva Trutnov
Ivan Kulich, 603 784 724, ivan.kulich@seznam.cz




